
Nabídka spolupráce

dej si nás na čep



piva

Prachatický světlý ležák 11°
-dekokčně vařená, nefi ltrovaná a nepasterizovaná. Typickými rysy
jsou zlatavá barva, plnost, krémová pěna a silná hořkost, kterou jí
dodává trojí chmelení pouze českými chmely.
Pro výrobu byl použit plzeňský humnový slad a také slad mnichovský

Obsah alkoholu: 4,4 %

 

Kratušínský světlý ležák 12°
-pivo vařené dle vlastní odzkoušené receptury. Obecně se jedná 
o spodně kvašený ležák plzeňského typu, specifická chuť piva je

výsledkem namíchání tří druhů sladů a jejich poměrů. Pivo si
zachovává "sladinkovou" příchuť s průměrnou hořkostí.

Obsah alkoholu: 5,15%
 

 1



piva

GASTON světlý výčepní 10.5°
-pivo je "kompromisem" mezi výčepním pivem a ležákem, jedná se o
světlé pivo vařené z klasických surovin - použity tři druhy sladů.
Hořkost je mírně vyšší než u Kratušínského ležáku. Pivo je
pojmenováno po nejslavnějším lachtanovi Gastonovi z období povodní
v roce 2002
Obsah alkoholu: 4,3%

 
polotmavý Bradáček 13°

polotmavý ležák a má tmavě hnědou, chvílemi zlatavou barvu s jemně
nahnědlou nadýchanou pěnou.

Po přivonění je cítit intenzivní aroma Žateckého červeňáku a slabá
vůně karamelizovaného sladu, který se v chuti jemně prolíná se silnou

hořkostí druhého chmelu. Třikrát chmelené, nefi ltrované,
nepasterizované.

Obsah alkoholu: 4,9 %
 2



co nabízíme

keg sudy o velikosti: 15 l, 20 l, 30 l, 50 l
PET lahve 1l

plechovky 0,5l
individuální zakázky a dárková balení

bajonetová narážecí hlava
 

 - přidej si nás na volný kohout a doplň tak svou nabídku

průmyslových piv o poctivý rukodělný výrobek

- doplnění sortimentu v plechovkách nebo PET

- odběratelům nabízíme, na oplátku, reklamu zdarma  

(vaše brožury u nás v pivovaru a penzionu, propagace 

na sociálních sítích a webu pivovaru)

- péče o pivo a další výhody
 3



KOHO HLEDÁME

nehledáme dominantní odběratele pro
komplexní změnu sortimentu
 nabízíme  doplnění sortimentu o domácí
poctivé pivo např. na jeden, dva
výčepní kohouty VČETNĚ PÉČE O NĚJ

4



služby odběratelům

zajištění výčepní techniky a součástek (kohouty, JQ,
sítka, chlazení - pokud potřeba) - zapůjčení po dobu
spolupráce*
možnost zajištění sanitace naším sanitačním technikem
odborné konzultace z oblasti hygieny piva a  čepování
piva
merchandise - podtácky, bannery, označení kohoutů,
pivní sklo
při větším odběru nebo při zasmluvnění nabízíme
propůjčení  chladícího boxu, slunečníků, lednic,
chladících boxů, apod.*

*propůjčené věci zůstávají v majetku Pivovaru Prachatice, bezplatný pronájem platí po dobu odběru

5



systém objednávek

objednávky do středy, do 16 hodin
závozní dny: čtvrtek, pátek
záloha za KEG sudy se nehradí
čísla sudů evidována na dodacím listu
platba v hotovosti při závozu nebo převodem             
 na fakturu 1x měsíčně

6



ceník a kontakt

cena stanovena individuálně na
základě odběru

david lachkovič
 dlachkovic@pivovarprachatice.cz

 +420 732 909 777

pivovar prachatice
horní 174

383 01 Prachatice
www.pivovarprachatice.cz


